2026年 3月 9日

dCS 製品 価格改定のお知らせ

拝啓

毎々格別なるご厚情賜り深謝申し上げます。この度、dCSVarèse System、Vivaldi System、および Lina

DACは2026年 4月 1日より希望小売価格を改訂いたしますのでご案内申し上げます。dCSは、価格を

維持すべく努力を続けて参りましたが、ＩＴ関連パーツ、アルミなどの原材料費、製造費および今日におけ

る円安や製造費および輸送コストの高騰により価格改定を余儀なくされました。

弊社といたしましても海外、および日本国内の内外価格差を出来るだけ少なくするため、今回の値上げにつ

きましても極力押さえるよう努力した結果とお考えいただければ幸いでございます。尚、3月31日(火)17:00

までのご注文分に関しまして現行価格にて承ります。

尚、その他のdCS製品につきましては価格の変更はございません。

私たち太陽インターナショナルは、輸入代理店として皆様にご満足いただけるよう、サービスと品質の向上

に引き続き勤めて参りますので、お客様、販売店各位におかれましては、諸事情御賢察の上、価格改定にご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新価格実施日 令和 8 年 4月 1日

型番 旧価格（税込） 改訂価格（税込）
・Lina DAC X 2,332,000 2,464,000

・VIVALDI TRANSPORT II 6,600,000 7,051,000
・VIVALDI APEX DAC 8,074,000 8,635,000
・VIVALDI CLOCK 4,378,000 4,609,000
・VIVALDI UPSAMPLER 5,775,000 6,171,000

・VARASE CORE (w/Interface,Remote) 18,260,000 20,779,000
・VARASE I/O module 1,881,000 2,288,000
・VARASE MONO DAC(pair) 17,270,000 19,679,000
・VARASE MASTER CLOCK 6,204,000 7,051,000
・VARASE TRANSPORT 6,710,000 7,656,000

株式会社太陽インターナショナル

〒103-0027東京都中央区日本橋2-12-9 日本橋グレイス1F

TEL：03-6225-2777 FAX：03-6225-2778